DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTAGIO SUPERVISIONADO
NO ENSINO FUNDAMENTAL: VINCULANDO TEORIA E PRÁTICA NA FORMAÇÃO
DOCENTE de autoria de JEFERSON ALVES MOURA, MARIA GLAUCILENE SOUSA
VASCONCELOS, FRANCISCO AUGUSTO DO AMARAL BRAGA, foi publicado nos Anais
III JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33363

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33363